

UAN 021 111 747 747 FAX 021 32795226



March 26, 2020

**The General Manager** 

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Dear Sir,

## Sub: The Annual General Meeting and Election of Directors of Faysal Bank Limited has been postponed

We enclose herewith newspaper clippings of Daily Business Recorder and Daily Khabrain dated March 26, 2020 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of the publication of Notice of Annual General Meeting and Election of Directors of Faysal Bank Limited has been postponed.

You may please inform the TRE certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

**Aurangzeb Amin** 

Company Secretary &

Haed of Legal

Encl: as above

## BUSINESS RECORDER

Karachi, Thursday 26 March 2020, 1 Shaban 1441

## The Annual General Meeting and Election of Directors of Faysal Bank Limited has been postponed

This to inform of our valued shareholders that the Annual General Meeting of Faysal Bank's scheduled on March 26, 2020 in which along with Ordinary Businesses, Election of Directors for the next 3 year term of the Board has been postponed due to the lock down measures adopted in Karachi and Lahore by the local and provincial governments due to the pandemic of COVID 19. Accordingly, it has become impossible to conduct the voting process in line with the legal and regulatory requirements and accordingly facilitate the shareholders in the voting process. Also, due to lock down the firm appointed for reviewing and verifying the voting results has also communicated its inability to carry out the requisite process. Whilst given such short time it is not possible to appoint a new scrutineer for the election process. Accordingly, the AGM of Faysal Bank Limited has been postponed. The next date of AGM will be fixed in due course.

Karachi: March 25, 2020

Aurangzeb Amin Company Secretary

faysalbank 😂 فيصل بينك

www.faysalbank.com



## فیصل بین کمبیٹر کاسالا نداجلاس عام اورڈ ائر بیٹرز کا نتخاب ملتوی کردیئے گئے ہیں

معززشیئر ہولڈرز کو بذریعہ بنہ امطلع کیاجا تا ہے کہ فیصل بینک لیٹڈ کا 20 کارچ 2020 کومنعقد ہونے والاسالانہ اجلاس عام بمعیموی اموراور بورڈ کے ڈائر کیٹرز کا آئندہ 3سالہ مت کیلئے انتخاب صوبائی اور مقامی حکومتوں کی جانب سے حفاظتی لاک ڈاؤن اقد امات کے باعث اور چنیڈا کہ COVID-19 کی وجہ سے ملتوں کردیئے گئے ہیں ندگورہ بالاصور تحال میں قانونی اورر گیولیٹری لواز مات سے تحت شیئر ہولڈرز کیلئے ووئنگ سے ملک کی انجام دہی اورووٹنگ کی سہولت فراہم کر ناممکن نہیں ہوگ۔ مزید برآس موجودہ جاری لاک ڈاؤن کے باعث مقرر کردہ فرم نے بھی ووٹنگ کے مطلوبے عمل کی انجام دہی جائز سے اسکے نشائج

اور تقد یق سے معذرت کر لی ہے۔ سروست وقت کی قلت کے باعث انتخابی عمل کیلئے نے اسکر یوٹیز (Scruntineer) کی تقرری ممکن نہیں ہے البذا فیصل بیک کمیٹڈ کا سالا نداجلاس عام ملتوکی کردیا گیا ہے۔ بیک کمیٹڈ کا سالا نداجلاس عام ملتوکی کردیا گیا ہے۔

آئده سالاندا جلاس عام كى تاريخ كالعين مناسب وقت بركيا جائے گا-

اور گزیب این سمپنی سیریٹری

كرا ي:25 ار 2020 ء

faysalbank 🖒 فيضل بينك

www.faysalbank.com